
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 12 Закона о јавној
имовини у Брчко дистрикту БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
28/06 и 19/07), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10) и Предлога одлуке
градоначелника, број: 02-01.1-000867/10 од 12. јула 2010. године, Скупштина Брчко
дистрикта БиХ, на I наставку 30. редовне сједнице одржаном 22. јула 2010. године, 
доноси

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА

Члан 1
Утврђује се да је од јавног интереса за Брчко дистрикт БиХ замјена некретнине

означене као к. ч. број 333/2 површине од 60,00 м2 уписане у зк. уложак број 93 к. о.
Брчко 1, на којој је као власник и посједник уписан Брчко дистрикт БиХ са дијелом од
1/1, за некретнину означену по новом премјеру као к. ч. број 128/8 површине од 44,00 
м2 уписану у п.л. број 816 к. о. Брчко 1, чему по старом премјеру одговара
некретнина означена као к. ч. број 2/344 површине од 44,00 м2 уписана у зк. уложак
бр. 2916 к. о. Брчко, на којој су као носиоци права грађења и посједници уписани
Мирсад Хаџајлић и Санела Хаџајлић са дијеловима од 1/2.

     Члан 2
Задужује се Канцеларија за управљање јавном имовином Брчко дистрикта БиХ

да спроведе поступак замјене некретнина ближе описаних у члану 1 Одлуке, 
закључењем уговора о замјени некретнина путем директног споразума.

Члан 3
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном

гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02 -273/10 
Брчко, 22. јула 2010. године                                                                                                                           

       ПРЕДСЈЕДНИК
  СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

             
                                                                                       Мирсад Ђапо, дипл. правник, c.p.




